primavera i conjunts florals de tardor) amb una import anual màxim de set mil vuit-
cents seixanta-cinc euros amb vint-i-nou cèntims (7.865,29 €) IVA inclòs, 
corresponents a set mil cent cinquanta euros amb vint-i-sis cèntims (7.150,26 €) de 
base imposable i set-cents quinze euros amb tres cèntims (715,03 €) corresponents 
a l’IVA calculat al 10%. 

DENOMINACIÓ  PRIMAVERA TARDOR TOTAL TIPOLOGIA JARDINERA UBICACIÓ 

Pont ambulatori 24 24 48 Rectangular A-1000. Senzilla 
Pont damunt el riu Fluvià a 
l'Av. de Santa Coloma 

Pont de cal Russet 12 12 24 Rectangular A-1000.